
UCHWAŁA NR XIV/161/2015
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz na podstawie art. 44 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013r. poz. 627, poz. 628 i poz. 842, z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 
1101 i poz. 1863 oraz z 2015 r. poz. 222, poz. 774 i poz. 1045) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/571/2014 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 25 września 2014 r. 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 4128 i z 2015 r. poz. 362) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: FD7A1D0D-084F-4117-8752-170F4C6442D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/161/2015
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie
z dnia 29 października 2015 r.

Lp. Obiekt poddany 
ochronie

Nazwa pomnika 
przyrody, 
gatunek

Obwód
w cm 

mierzony na 
wysokości 

130 cm

Wysokość 
(m) Lokalizacja

Współrzędne 
geograficzne

(PUWG 1992)

1. Drzewo

Buk zwyczajny 
odm. 

czerwonolistna
(Fagus sylvatica 

var. 
antropuprurea)

390 cm 30 m

Działka ewidencyjna 
nr 6/6, teren Ośrodka 
Wypoczynkowego 

Uroczysko 
w Komorzu

X: 322 759,49
Y: 643 705,06

2. Drzewo Lipa drobnolistna 
(Tilia cordata) 346 cm ok. 27 m

Działka ewidencyjna 
nr 6/8, teren Ośrodka 
Wypoczynkowego 

Uroczysko 
w Komorzu

X: 322 734,49
Y: 643 713,50

3. Drzewo Buk zwyczajny 
(Fagus sylvatica) 540 cm 24 m

Nadleśnictwo 
Czaplinek, oddział 
leśny 182d, obręb 

Kiełpino, gm. Borne 
Sulinowo

X:328104,5584
Y:648 556,682

4. Drzewo
Buk zwyczajny - 

2 szt. (Fagus 
sylvatica)

377 cm
470 cm

25 m
27 m

Nadleśnictwo 
Czaplinek, oddział 
leśny 185h, obręb 

Kiełpino, gm. Borne 
Sulinowo

X:327 227,483
Y:648 036,4538
X:327 227,0957
Y:648 062,504

5. Drzewo Buk zwyczajny 
(Fagus sylvatica) 300 cm 24 m

Nadleśnictwo 
Czaplinek, oddział 
leśny 186i, obręb 

Kiełpino, gm. Borne 
Sulinowo

X:327 220,234
Y:648 074,6999

6. Drzewo

Jałowiec 
pospolity – 2 szt. 

(Juniperus 
communis)

70 cm
50 cm

8 m
9 m

Nadleśnictwo 
Czaplinek, oddział 
leśny 259k, obręb 

Komorze, gm. Borne 
Sulinowo

X:327 054, 9879
Y:645 754,7594
X:327 059,3625
Y:645 748,6429

Id: FD7A1D0D-084F-4117-8752-170F4C6442D6. Podpisany Strona 2




